
Smlouva o dílo: ad projekt – Městská část Praha 16 

 

1/3  Smlouva o dílo: ad projekt - Městská část Praha 16 

  3916-1 Dodatek č.1 AD PROJEKT - parkovací dům  

DODATEK Č. 1 
(č.objednatele SML. 3916/2016 - č.zhotovitele 161125 01) 

uzavřená podle §536 a násl. obchodního zákoníku  
 

na vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí včetně 

projednání s dotčenými orgány a organizacemi státní správy  
 

Parkovací dům Praha - Radotín 

na pozemcích 528/10; 528/13; 528/14; 528/11; 528/5 k.ú. Radotín  
 

I.  Smluvní strany 
 

I.1 Objednatel : 
 

 Městská část Praha 16, se sídlem Václava Balého 23/3, 153 00  Praha–Radotín 
  

 IČO: 00241598  DIČ: CZ00241598 
  

  zastoupený  
 Mgr. Karlem Hanzlíkem – starostou MČ 
 

 Osoba oprávněná jednat  
 ve věcech smlouvy: Mgr. Karel Hanzlík, Mgr. Miroslav Knotek 

 ve věcech technických: Ing. Milan Bouzek, Ing. Pavel Švitorka 
 

 tel.: 234 128 111 e-mail: karel.hanzlik@praha16.eu 
 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  Číslo účtu: 27–2000861379 / 0800 
 

dále pouze objednatel 

 

I.2 Zhotovitel :  
 

 ad projekt s.r.o., se sídlem Jug.partyzánů 26, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
 

 IČO: 25696548  DIČ: CZ25696548 
 

 zastoupený 

 Ing. Pavlem Slezákem -- jednatelem společnosti 
 

 Osoba oprávněná jednat  

 ve věcech smlouvy: Pavel Slezák, Robert Horák 

 ve věcech technických: Pavel Slezák, Robert Horák, Ondřej Najman 
 

 tel./fax: +420 224 320 137, 224 319 266, e-mail: slezak@adprojekt.cz 
 

 Bankovní spojení: KB a.s. pobočka PRAHA 6,  Číslo účtu:  271555890267 / 0100 
 

dále pouze zhotovitel 
 



Smlouva o dílo: ad projekt – Městská část Praha 16 

 

2/3  Smlouva o dílo: ad projekt - Městská část Praha 16 

  3916-1 Dodatek č.1 AD PROJEKT - parkovací dům  

 

uzavřely tento 

 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo objednatele č. 3916/2016 a zhotovitele č. 

161125 01  (dále jen „Smlouva“), kterým se mění Čl. V. a VII.  Smlouvy 

 

 

Čl. I. 

Doba plnění 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. V., odst. 1.1. a 1.3 Smlouvy. Na základě 

oboustranné dohody se prodlužují termíny vyhotovení projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí a obstarání pravomocného územního rozhodnutí, z důvodu změny 

zadání projektu takto: 

1.1. vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí v termínu do 

15.9.2017 

1.2. – nemění se 

1.3. obstarání pravomocného územního rozhodnutí v nejbližším možném termínu 

 

 

 

Čl. II. 

Cena předmětu plnění, platební podmínky a odstoupení od smlouvy 

 

 

1.  Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. VII., odst. 1.1. Smlouvy. Na základě     

             oboustranné dohody se navyšuje sjednaná cena za vypracování projektové             

             dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, a to z důvodu změny původního     

             zadání projektu takto: 

1.1. Vypracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 

370.000,- Kč bez DPH 

 

2. Celková cena předmětu plnění : 

2.1. Celková cena předmětu plnění se navyšuje o                50.000,- Kč bez DPH 

 

2.2. Původní cena předmětu plnění dle Smlouvy činí         348.000,- Kč bez DPH 

 

2.3. Celková cena předmětu plnění dle Dodatku č.1 činí   398.000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 



Smlouva o dílo: ad projekt – Městská část Praha 16 

 

3/3  Smlouva o dílo: ad projekt - Městská část Praha 16 

  3916-1 Dodatek č.1 AD PROJEKT - parkovací dům  

 

   

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

 

3. Tento Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.    

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 

důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

v Praze dne 18. 9. 2017 

 

 

 

 

 

                 za objednatele Mgr. Karel Hanzlík        za zhotovitele Ing. Pavel Slezák 

 starosta MČ         jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

.............................................      .......................................... 
  objednatel             zhotovitel 


